
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2017

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2017 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2017 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2017 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 689.537,72 (Seiscentos e oitenta e nove
mil quinhentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos) Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE USO MEDICO, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE
PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação )
E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 689.537,72 (Seiscentos e oitenta e nove
mil quinhentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos) Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE USO MEDICO, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE
PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação )
E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA
ELETRÔNICA EDITAL AVISO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/910/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-68953772-seiscentos-e-oitenta-e-nove-mil-quinhentos-e-trinta-e-sete-reais-e-setenta-e-dois-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-uso-medico-enfermagem-e-hospitalar-para-a-secretaria-municipal-de-saude-obs-para-executar-a-planilha-eletr/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/11/2017 00:00:00 AVISO Baixar

21/11/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

21/11/2017 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

21/11/2017 00:00:00 ATA Baixar

21/11/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/11/2017 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9P0bSauu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s2fCxi2D.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SArJmFtP.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8k8WR98w.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nhjRJCsa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcFLKGvI.pdf

